
Mūsų naujienos

Parašė

  

    
    -  Nuo 2014-02-05 prdėjome gaminti medinės dežutės.   

  

    
    -   Nuo 2013-04-03 prdėjome graviruoti spynas.   

  

    
    -   Nuo 2012-01-22 prdėjome dekoruoti vestuvinės taurės, Svarovskio kristalais.   

  

    
    -  Nuo 2011-06-21. pradėjome naudoti skirtingus stiklinio ir veidrodinio paviršių apdirbimo
būdus, su kurių pagalbą gaunamas skirtingi matinio paviršiaus atspalviai.   

  

 1 / 3



Mūsų naujienos

Parašė

  

    
    -  Nuo 2011-06-12. sėkmingai įgyvendinta taip vadinama 2D matinimo technologija.
Paveiksliukas, tekstas toks jausmas kad „išlenda“ iš stiklinio ar veidrodinio paviršiaus.
 

  

  

  

  

  

    
    -  Nuo 2011-04-14. pradėjome naudoti matinio paviršiaus dažymą (auksinė, sidabrinė
spalva).   

  

  

  

  

  

 2 / 3



Mūsų naujienos

Parašė

    
    -  Nuo 2011-03-12. sėkmingai įgyvendinta įgilinto matinimo technologija. Dabar matinis
paveiksliukas, tekstas atrodo dar gražesnis.   

  

  

  

    
    -  Nuo 2010-02-22.  pradėjome matinti puodukus, vazos, taurės ir t.t.

  

  

  

  

    
    -  Nuo 2010-01-05.  pradėjome matinti veidrodinius ir stiklinius paviršius.

  

  

  

  

 3 / 3


